关于华创公共实验室启用新的仪器预约
刷卡系统及预付充值功能的通知

各相关单位及课题组：
    为实现仪器用户可及时掌握仪器预约、使用与费用等信息，华创中心公共实验室对仪器预约系统进行升级改造，将于2020年9月1日上线运行。新系统的运行，不仅有利于各单位、各课题组对科技人员仪器使用情况进行监管，而且有助于仪器管理员及时掌握仪器是否正常与保养状态，另外可对预约机时服务启用预付费刷卡实现刷卡实时扣费功能，有效提高华创公共实验室运行效率。现将两种预付充值流程列出如下供选择：
    一、网上办理流程
    在网上预约系统页面，以课题组负责人账号登录并在“存款管理”处发起“存款申请”（详见附件）并完成转账后，及时联系基因中心财务进行审核处理。
请各单位的课题组尽早完成充值办理工作，避免出现无法预约或无法刷卡上机等情况，系统升级后项目预约服务不受影响。
    二、现场办理
    到创新大楼基因中心财务室进行充值（刷公务卡或缴现金），由财务人员负责完成预约卡网上充值操作。
    （备注：未完成预付充值的课题组将无法实现刷卡上机）
附件：网上办理仪器预约卡充值流程

广东省农业科学院农业生物基因研究中心
2020年8月18日
(开新卡联系人:谭深源，联系电话:020-38085419;卡充值联系人：林沁雨，联系电话：020-85161560；服务监督联系人：于深浩/崔百元, 联系电话：020-85161513)
附件
网上办理仪器预约卡充值的流程

1.打开网址http://183.63.127.34:6060，右上角点击[image: image1.png]==

kz:0

，以课题组负责人账号登录后点击[image: image2.png]& [FHKS me

，进入后台管理。
2.点击“存款管理”   “普通存款”   “存款申请”  “存款金额”   “确定”。（存款金额与转账金额一致才能通过审核）
[image: image3.png]TS testo! S
_DRER : 2020-07-31 1301

testORREA

TS testOIRIEMERITTI testo]
* Emes A rEm (B =2
=z e

e [+Ei]
e S HEER rRNE 245 o]